Протокол результатов
итоговой аттестации учащихся ЦДТ
2019-2020 учебный год

Название объединения «Талант»_____________________________________________
Ф.И.О. педагога _Тоскоракова Виктория Юрьевна _____________________________
№ группы_6_ год обучения __1__ дата проведения _30.09.2020__________
Форма проведения _выставка_____________________________________
Форма оценки результатов Уровни _   ________________________________________
Члены аттестационной комиссии:Скоморохова Т.П. – директор ЦДТ,  Андреева А.В. – зам. Директора по УВР, Аношко С.О. – руководитель МО педагогов ДО
Результаты аттестации
	№
	Ф.И. ребёнка
	Критерии оценки

	
	
	Теоретические знания
	Владение специальной терминологией
	Практические умения и навыки
	Владение специальным оборудованием

	1
	Ощепкова Екатерина
	с
	м
	м
	м

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Всего аттестовано _1___чел.
Из них высокий уровень имеют _1_чел.
Средний уровень имеют _чел.,
Низкий уровень имеют _____чел.

Подпись педагога _____________/_______________________/
Подпись членов аттестационной комиссии: ______________/Скоморохова Т.П./
                                                                           ______________/Андреева А.В./
                                                                           ______________/Аношко С.О./


